
Letní kondiční příprava proběhne opět v Krkonoších. Trénovat budeme na česko-polském 

pomezí v nadmořské výšce 1.050 m pod vrcholem Sněžky. Letošní kondiční soustředění 

bude probíhat jako obvykle v okolní přírodě, ale také v nejvýše položené sportovní hale             

v ČR a posilovně. Ubytováni budeme v šestilůžkových apartmánech v Horní Malé Úpě.  Na 

kondičním soustředění budeme rozvíjet rychlost a sílu, herní dovednosti na kurtu a pro-

stor zbyde i pro zábavu a zajímavý výlet. Kondiční soustředění bude pro mnohé příležitos-

tí  udělat další posun ve své výkonnosti. Nenechte si ujít jednu z nejdůležitějších částí let-

ní přípravy, která je určena všem věkovým kategoriím. 

ubytování:  Horní Malá Úpa (šestilůžkové apartmány) 

stravování:  domácí kuchyně (snídaně, oběd, svačina, večeře) 

tréninky:  horské prostředí Krkonoš, posilovna a sportovní hala na badminton 

trenéři:  Lukáš Kroc, Veronika Brožkovcová (BWF Coach Level One) 

den volna:  opět pro vás připravujeme zážitkový výlet 

cena:   7.540,- Kč (do 15 let),  8.345,- Kč (od 15 let) 

   záloha 3.500,- Kč do 31. května 2024, doplatek do 14. července 2024 

   (cena zahrnuje ubytování, plnou penzi, dopravu, tréninky) 

přihlášky:  do 31. května 2024 (elektronicky - maximální kapacita 30 hráčů) 

odjezd:  sobota 27. července 2024 v 11.00 hodin z parkoviště před  Sportovkou  

s sebou:  sportovní oblečení do každého počasí, hygienické potřeby, švihadlo, 
podložku na cvičení, raketu a obuv do tělocvičny, láhev na pití, stopky, 
kapesné (více informací obdrží účastníci týden před odjezdem) 

Super Stars Most, ul. V. Nezvala 2491, 434 01 Most, tel.: +420 732 931 378, e-mail: Super. Stars@centrum.cz 


